第13回新潟青少年ベースボールフェスタ2025

野球障害ケア新潟ネットワークBCNN研修会

謹啓

仲秋の候、先生方みなさまにおかれましては時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり研修会を開催させていただくこととなりました。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、

万障お繰り合わせの上、ご参加賜りたく謹んでご案内申し上げます。 謹白

日 時

会 場

令和7年12月 20日(土)18:00より

会場とオンラインによるハイブリッド開催！

申込方法

新潟リハビリテーション病院 2F 研修室
〒950-3304 新潟市北区木崎761番地

特別講演
18:10～19:10

久光製薬株式会社

経皮吸収型疼痛治療剤「ジクトルテープ75㎎」18:00～18:10

製品説明

演者：関西ろうさい病院 整形外科 脊椎外科部長

                                                         山﨑 良二 先生

座長：新潟大学大学院医歯学総合研究科整形外科学講師

望月 友晴 先生

「野球と脊椎のスポーツ障害
-脊椎低侵襲治療の最前線-」

※学術講演は日本整形外科学会教育研修会の承認を得て、専門医必須分野

専門医 / [7]：脊椎・脊髄疾患 認定医 / スポーツ 参加費：無料 単位申請料：1,000円を徴収いたします

オンラインでの単位希望の参加者につきましては、裏面の詳細をご確認の上、期日内にお振込みください。【期日厳守】

【主催】 新潟県青少年野球団体協議会
【共催】 一般社団法人野球障害ケア新潟ネットワーク 久光製薬株式会社 日本整形外科勤務医会新潟支部

新潟スポーツ 医・科学コンソーシアム

現地参加  事前申込み制 です。下記リンクよりお申込みください。

https://forms.office.com/r/UKnKXnJZ74

https://www.hisamitsu-pharm.jp/seminar/detail/seminar452.html?IS=1

※Hisamitsuサポートウェブの会員登録が必要です。詳細は裏面をご覧ください。

Web視聴
はこちら

https://forms.office.com/r/UKnKXnJZ74
https://www.hisamitsu-pharm.jp/seminar/detail/seminar452.html?IS=1

【問い合わせ先】
久光製薬株式会社 北日本統括部 北関東第二ブロック

Mail : Daiki_Taguchi@hisamitsu.co.jp
Tel：070-8699-5273

担当 田口 大貴

＊日本整形外科学会教育研修認定単位

専門医 /［7］脊椎・脊髄疾患 認定医 / スポーツ

日整会教育研修単位を希望される方は受講料として1,000円を徴収させていただきます。

＜現地参加＞

＊単位申請を希望される受講者はJOINTSの二次元コードをご用意ください。

＜Web参加＞

＊単位申請を希望される受講者は常時カメラをオンにして下さい。

出席状況を確認させていただきます。受講者カメラをオンに出来ない場合は、単位申請

出来ません。1台のPCやスマートフォン等を複数人で視聴しても、一緒に視聴した方には単位は

付与されません。

＊単位申請を希望される受講者は講演開催から10分以内に参加して下さい。

それを超えての遅刻は認められません。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

受講料の納入について
◆受講料：単位申請費 1,000 円 ( 単位取得希望の方のみ)

◆振込先口座 第四北越銀行 新崎支店 普通 5014217

（一社）野球障害ケア新潟ネットワーク 代表理事 山本智章

◆振込期日：2025 年 12月 24日 (水) ※振込期日を厳守お願いします。

期日を越えた場合、いかなる理由でも単位申請は認められませんので、ご了承ください。

◆振込名義は受講者ご本人氏名の入力をお願いいたします。

理由の如何を問わずご入金の返金には出来ませんので、ご了承ください

◆領収書は発行いたしませんので振込の記録を保管し活用ください。

◆振込手数料は自己負担とさせていただきます旨をご了承ください。

https://www.hisamitsu-pharm.jp/seminar/detail/seminar452.html?IS=1

Web視聴方法

本会はHisamitsuサポートウェブで開催いたします。

下記のURLもしくは二次元コードからご視聴いただけます。

ご視聴には会員登録が必要です。会員の登録には

2~3日を要しますので、お早めにご登録をお願いいたします。

視聴予約いただきますとリマインドメールをお送りいたします。

日整会単位認定について

https://www.hisamitsu-pharm.jp/seminar/detail/seminar452.html?IS=1

	スライド 1
	スライド 2